
O projekcie 
 
Z roku na rok rośnie liczba przedsiębiorstw, które 
świadomie wdrażają zasady odpowiedzialnego           
i etycznego postępowania względem otoczenia 
gospodarczego, społecznego i środowiskowego. 
Spośród polskich firm, których przedstawiciele 
znają pojęcie społecznej odpowiedzialności 
biznesu,  już ponad 2/3 realizują działania z nią 
związane.  
 
Studia podyplomowe „CSR. Strategia 
odpowiedzialnego biznesu” są efektem ścisłej 
współpracy  doradców Zespołu ds. 
zrównoważonego rozwoju   i odpowiedzialnego 
biznesu PwC z Centrum Etyki Biznesu i Innowacji 
Społecznych Akademii Leona Koźmińskiego. 
 
Unikalny program studiów łączy podstawy 
teoretyczne wypracowane w najlepszych ośrodkach 
naukowych na świecie z zajęciami praktycznymi,    
a poprzez interaktywne spotkania z menedżerami 
CSR z najbardziej zaawansowanych firm w Polsce, 
zapewnia kompleksowe przygotowanie do 
efektywnego wdrożenia nabytej wiedzy                          
w organizacjach o różnej skali i zasięgu działania. 
 

Studia podyplomowe „CSR. 
Strategia odpowiedzialnego 
biznesu” 

Zaproszenie do współpracy  
dla firm z sektora MŚP 

Przystępując do projektu zyskujecie Państwo 
niepowtarzalną okazję opracowania 
propozycji działania strategicznego                    
w wybranym obszarze społecznej 
odpowiedzialności firmy, w tym w szczególności: 
 
• Analizy działań firmy w odniesieniu do czterech 

obszarów społecznej odpowiedzialności (rynek, 
miejsce pracy, środowisko, społeczeństwo), 

• Zdefiniowania najważniejszych wyzwań 
zrównoważonego rozwoju z perspektywy 
branżowej, krajowej i globalnej, 

• Przeglądu działań CSR podejmowanych przez 
firmy w branży, 

• Wyboru  kluczowych wyzwań zrównoważonego 
rozwoju stojących przed firmą, 

• Opracowania wybranego projektu strategicznego 
odpowiadającego na jedno lub kilka kluczowych 
wyzwań. 

 

Zapraszamy firmy z sektora MŚP zainteresowane wsparciem             
w opracowaniu programu strategicznego przy udziale słuchaczy 
studiów podyplomowych  Akademii Leona Koźmińskiego                       
i ekspertów PwC 

Projekt realizowany będzie pod ścisłym nadzorem 
ekspertów PwC - największego  i najbardziej 
doświadczonego zespołu 12 specjalistów w Polsce. 
Wielokrotnie doradzaliśmy klientom w takich 
branżach jak: energetyka, wydobycie, finanse, 
bankowość i ubezpieczenia, branża budowlana, 
usługi komunalne, telekomunikacja, technologie 
oraz rozrywka, sektor publiczny, FMCG, transport 
i logistyka, handel, produkcja przemysłowa, sektor 
paliwowy.  
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Do udziału w projekcie zapraszamy firmy z sektora małych i 
średnich przedsiębiorstw, reprezentujące różnorodne branże, 
otwarte na współpracę i zainteresowane uczestnictwem w 
niestandardowym przedsięwzięciu na styku nauki i biznesu: 

 zatrudniające co najmniej 10 pracowników, 

 których roczny obrót lub całkowity bilans przekracza 2 mln 
EUR. 

Udział w projekcie jest bezpłatny. 

Spośród nadesłanych zgłoszeń organizatorzy dokonają wyboru 
maksymalnie sześciu firm uczestniczących w projekcie, z 
uwzględnieniem specyfiki programu studiów oraz możliwości 
realizacji celów dydaktycznych.  

 

 

Zgłoszenia i informacje 

W celu zgłoszenia do udziału w 
projekcie prosimy o wypełnienie 
formularza dostępnego na stronie 

www.pwc.pl/studiaCSR  

W razie pytań lub wątpliwości     
prosimy o kontakt z  Moniką 
Czokajło  

tel. kom.: 519 507 185  
email: monika.czokajlo@pl.pwc.com 

 

Ważne terminy 

Na zgłoszenia czekamy do dn.          
19 września 2014 r. 

Informacja o ostatecznej liście 
zakwalifikowanych przedsiębiorstw 
zostanie przekazana do dn.                
6 października 2014 r.  

Pierwsza sesja  z udziałem firm 
uczestniczących w projekcie 
odbędzie się 7 listopada 2014 r. 
 

 

 
 

 

 

 

  

Studia podyplomowe „CSR. Strategia odpowiedzialnego biznesu”  
– zaproszenie do współpracy 

Od firm biorących udział w projekcie oczekujemy: 

 Uczestnictwa w projekcie przez cały czas trwania studiów 
(od października 2014 r. do czerwca 2015 r.), 

 Wyznaczenia osoby dedykowanej do kontaktu z grupą 
projektową (udział w 2 sesjach – inauguracyjnej i 
podsumowującej projekt, bieżący kontakt mailowy i / lub 
telefoniczny, wizyta słuchaczy w siedzibie firmy) – łączny 
czas niezbędnego zaangażowania szacujemy na 25 godzin. 

 Udostępnienia grupie projektowej informacji, 
dokumentów i materiałów niezbędnych do 
przeprowadzenia analizy, 

 Udziału w spotkaniu kwalifikacyjnym w Warszawie 
(wrzesień 2014 r.). 

Więcej informacji nt. studiów dostępnych jest pod adresem: 
www.studiapodyplomowe.kozminski.edu.pl/csr  
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